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第 12 期 決 算 公 告 
 

2024 年 6 月 25 日 
      鹿児島県指宿市東方唐船ヶ迫 4644 番地 

株式会社メディポリスエナジー 
代表取締役 梅原 友樹 

 
貸 借 対 照 表 

(2024年3月31日現在) 
 

 (単位 ： 千円) 
 

資   産   の   部 負   債   の   部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

貯 蔵 品 

立 替 金 

未 収 入 金 

前 払 費 用 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

器 具 及 び 備 品 

建 設 仮 勘 定 

リ ー ス 資 産 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ エ ア 

そ      の      他 

投資その他の資産   

出 資 金 

保 証 金 

62,655 

8,360 

96 

51,133 

613 

971 

1,479 

1,179,781 

1,080,857 

623 

62,602 

41,148 

4,511 

490 

971,481 

45,133 

1,508 

43,624 

53,790 

20 

53,770 

流 動 負 債 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

預 り 金 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

 42,941 

30,449 

10,067 

875 

1,284 

265 

970,000 

970,000 

 

負 債 合 計 1,012,941 

純  資  産  の  部 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

その他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

229,495 

10,000 

219,495 

2,500 

216,995 

216,995 

純 資 産 合 計 229,495 

資 産 合 計 1,242,436 負 債 ・ 純 資 産 合 計 1,242,436 

 

 

 



 

- 2 - 
 

 

 

 

 
重要な会計方針 

 

 １．固定資産の減価償却の方法   

    (１)有形固定資産 

（リース資産を除く） 

 定額法によっております。 

なお、耐用年数及び残存価額については、法人税法に規定する方法と

同一の基準によっております。 

    (２)無形固定資産  定額法によっております。 

(３)リース資産  リース期間を耐用年数とし、残存価額を零とする定額法によっており

ます。 

 ２．消費税等の会計処理  消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。 

 

 

当期純損益金額 

 

 当期純損失  62,141千円 

 


